(0] ettk: Richiesta permessi di accesso e disservizi rete ORISTANO- Progetto SPC2
Mittente: Tribunale <tribunale.oristano@giustizia.it>

Data: 19/11/2018, 08:57
A: Ordine avvocati di Oristano <info@ordineavvocatioristano.it>, Annie Cecile Pinello

<Anniececile.pinello@giustizia.it>, Antonio Angioi <antonio.angioi@giustizia.it>, Carla Altieri
<carla.altieri@giustizia.it>, Consuelo Mighela <consuelo.mighela@giustizia.it>, Elisa Marras
<elisa.marras@giustizia.it>, Enrica Marini <enrica.marini@giustizia.it>, Federica Fulgheri
<federica.fulgheri@giustizia.it>, Leopoldo Sciarrillo <leopoldo.sciarrillo@giustizia.it>, Roberta Contu
<roberta.contu@giustizia.it>, Salvatore Carboni <salvatore.carboni@giustizia.it>, Silvia Palmas
<silvia.palmas@giustizia.it>, Tania Scanu <tania.scanu@giustizia.it>, Valentina Santa Cruz
<valentina.santacruz@giustizia.it>, Carla Maria Brunzu <carlamaria.brunzu@giustizia.it>, Elisabetta Sanna
<elisabetta.sanna@giustizia.it>, Francesca Falchi <francesca.falchi@giustizia.it>, Francesca Maria Mendozza
<francescamaria.mendozza@giustizia.it>, Maria Laura Sulis <laurasulis91@gmail.com>, Paolo Antonio Aru
<paoloantonio.aru@giustizia.it>, Paolo Antonio Aru <legalar@yahoo.it>, Rosaria Siotto
<rosaria.siotto@giustizia.it>, "Viviana Sannia " <studiolegalesannia@alice.it>, Adriana Vinci
<adriana.vinci@giustizia.it>, Anna Maria Mancino <annamaria.mancino@giustizia.it>, Annalisa Delogu
<annalisa.delogu@giustizia.it>, ANTONIO MURA <antonio.mura01@giustizia.it>, 'Cristina Nulchis'
<cristina.nulchis@giustizia.it>, "Donatella Cherchi " <donatella.cherchi@giustizia.it>,
<fabrizio.rafeli@giustizia.it>, Flaviana Casciu <flaviana.casciu@giustizia.it>, "Francesco Luca Onnis "
<francesco.onnis@giustizia.it>, Giada Rutili <giada.rutili@giustizia.it>, Giovannina Mereu
<giovannina.mereu@giustizia.it>, Mariangela Murgia <mariangela.murgia@giustizia.it>, Mario irde
<mario.irde@giustizia.it>, Ornella Concu <ornella.concu@giustizia.it>, Tania Meloni
<tania.meloni@giustizia.it>, "veronicafrancesca. aresu@giustizia. it "
<veronicafrancesca.aresu@giustizia.it>, Albina Macis <albina.macis@giustizia.it>, Antonia Marcella Manca
<antoniamariamarcella.manca@giustizia.it>, Gabriele Pianti <gabriele.pianti@giustizia.it>, "Maria Laura
Cocco " <marialaura.cocco@giustizia.it>, "Roberto Marras " <roberto.marras@giustizia.it>, Salvatore Orru
<salvatore.orru@giustizia.it>, Umberto Floris <umberto.floris@giustizia.it>, Giorgio Manca
<giorgio.manca@giustizia.it>, 'Caboni Nicola' <nicola.caboni@giustizia.it>, Gianna Valeria Giannola
<giannavaleria.giannola@giustizia.it>, "Giovanna Antonietta Sanna"
<giovannaantonietta.sanna@giustizia.it>, "Ornella lecca " <ornella.lecca@giustizia.it>, Paola Onida
<paola.onida@giustizia.it>, Stefano Spanu <stefano.spanu@giustizia.it>, Veronica Perria
<veronica.perria@giustizia.it>, Lourdes Meloni <lourdes.meloni@giustizia.it>, Marina Lorrai
<marina.lorrai@giustizia.it>, Pietro Angelo Dionette <pietroangelo.dionette@giustizia.it>, " Cotza Ornella"
<ornella.cotza@giustizia.it>, Giovanni Antonio Goddi <giovanniantonio.goddi@giustizia.it>, Giuseppina Irde
<giuseppina.irde@giustizia.it>, Maria Antonella Gallu <mariaantonella.gallu@giustizia.it>, "Sebastiano
Zedda" <sebastiano.zedda@giustizia.it>, Stefano sau <stefano.sau@giustizia.it>, Angela Nurchi
<angela.nurchi@giustizia.it>, Antonio Caputo <antonio.caputo03@giustizia.it>, Luigi Floris
<luigi.floris@giustizia.it>, Maria Sandra Ardu <mariasandra.ardu@giustizia.it>, Mariangela Cadau
<mariangela.cadau@giustizia.it>, Olga Cuccu <olga.cuccu@giustizia.it>, Pietro Sale
<pietro.sale@giustizia.it>, Salvatore Soddu <salvatore.soddu@giustizia.it>, Sergio Valdemarca
<sergio.valdemarca@giustizia.it>

CC: Simone Tronci <simone.tronci@giustizia.it>

Si informano tutti gli utenti che in data mercoledi 28 novembre a causa di urgenti ed improrogabili lavori riguardanti servizi
di connettivita del Tribunale di Oristano, i servizi sotto elencati potranno subire interruzioni.
D’ordine del Presidente

Da: Alessandro Rozier [mailto:alessandro.rozier@giustizia.it]
Inviato: giovedi 15 novembre 2018 15:35

A: 'Tribunale Oristano’ '
Cc: procura.oristano@giustizia.it; 'Tronci Simone Manolo' rals s ‘




Ogﬁetﬁw: Richiesta permessi di accesso e disservizi rete ORISTANO- Progetto SPC2
N
Buongiorno,

come noto, nellambito del Progetto dei Fabbisogni relativo al contratto SIA 96.01.GM-G-16/2017 avente ad
oggetto “Servizi di connettivita nell'ambito del Sistema Pubblico di Connettivita SPC2", si informa che questo CISIA
deve provvedere ad effettuare la migrazione definitiva della linea dati al nuovo servizio SPC2, in fibra ottica, il
giorno 28/11/2018 indicativamente dalle ore 09:00.

Pertanto, a partire dall'orario indicato, i seguenti servizi potrebbero essere soggetti a temporanei disservizi e/o
malfunzionamenti della durata di pochissimi minuti:
1. ISERVIZI CHE UTILIZZANO LA INFRANET SPC ( COMUNI, MEF, ecc);
I SERVIZI DI COLLEGAMENTO INTERNET;
I SERVIZI DI COLLEGAMENTO INTRANET QUALI SIC, DAP, ecc;
IL SERVIZIO DI POSTA ELETTRONICA ORDINARIA e PEC;
TUTTI GLI APPLICATIVI DELL’AREA PENALE SICP, SIES, SIES, ecc,
TUTTI GLI APPLICATIVI DELL’AREA CIVILE QUALI SICID e SICI;
TUTTI GLI APPLICATIVI DELLAREA AMMINISTRATIVA QUALI SIAMM e SCRIPT@;

NoWnawwN

Si chiede di dare massima ed amplia diffusione a tutto il personale.

In allegano i documenti di identita del personale tecnico che potrebbe intervenire presso la Vostra sede ai quali si
chiede di consentirne I'accesso. Per la giornata in questione sard presente anche il tecnico della locale assistenza
esterna SIMONE TRONCI.

Ringraziando per la consueta collaborazione, si resta a completa disposizione per ogni ulteriore chiarimento.

ALESSANDRO ROZIER

Assistente Informatico

Ministero della Giustizia - D.G.S.I.A.
CISIA DI GENOVA - Presidio di Cagliari
Tel. 070.6022.3009

Tel. 070.6022.2771

Cell.338.5735181

Le informazioni contenute in questa comunicazione sono riservate e destinate
esclusivamente alla/e persona/e o all'ente/i sopra indicati.

E' vietato ai soggetti diversi dai destinatari qualsiasi uso, copia, diffusione di
quanto in esso contenuto sia ai sensi dell'art. 616 c.p., sia ai sensi del d.lgs. 196/03.
Se questa comunicazione Vi e' pervenuta per errore, Vi preghiamo di rispondere

a questa mail e successivamente cancellarla dal Vostro sistema.

@Risgetta I'ambiente. Non stampare questa mail se non & necessario.

Piazza Aldo
Moro

ORISTANO 20/11/2018 09.00




